20

Τὴν 3 Νοεμβρίου 1300 ἀπεφασίσθη ἐν τῇ Γερουσίᾳ ὅτι τὰ χρήματα τὰ προερχόμενα ἐκ τῶν προστίμων τῶν τιμαριούχων ἀποστέλλονται μόνον εἰς Βενετίαν ἢ Τουρκίαν πρὸς ἄγορὰν ἵππων. Ἐπίσης καὶ ὅσα χρήματα εὑρίσκονται κατατεθειμένα καὶ προερχόμενα ἐκ τῶν προστίμων τούτων προορίζονται διὰ τὸν αὐτὸν σκοπόν. 1301, Μαρτίου 10.

Fo 116 № 356. Millesimo trecentesimo I, die x Marcij.*

Cum captum fuerit in hoc consilio die tercio Nouembris quod denarij qui prouenient ex disguardacionibus militum insule Crete deveniant ad manus camerariorum nostrorum Crete, quos ipsi exigere tenentur. Et duche et consiliarijs 5 Crete detur in mandatis et nichilominus ponetur in eorum commissione quod ipsos denarios seu de ipsis non debeant expendere aliquid aliqua condicione uel modo nec ponere manus in eis nisi per modum infrascriptum uidebitur quod ipsi denarij qui sic provenient sint solummodo ad mittendum ipsos uel Venecias uel in Turchiam pro equis emendis sicut uidebitur dominacioni maiori consilio et eis 10 camerarijs; capta fuit pars quod scribatur duche qui nunc est et successor suo eiusque consiliarijs quod si aliqui nostrorum sunt in Communi de illis qui prouenerint ex disguardacionibus, antequam hoc foret captum ut predictum est ipsi debeant esse ad condicionem predictorum ut dictum est superius; et si consilium 14 est contra etc.

21

Ἐπιτρέπεται εἰς τοὺς ταμίας Κρήτης νὰ συνάπτωσι δάνειον, ὅπως προκαταβάλωσι τὸ τρίτον τῆς ἀξίας τοῦ σίτου, τὸ δόπιον ὀφείλει ἡ αὐθεντία νὰ ἀγοράσῃ παρὰ τῶν τιμαριούχων Κρήτης, 1301, Μαρτίου 10.

Fo 118 № 39. Millesimo trecentesimo I, die x Marcij.*

Capta. Quod fiat commissio Camerarijs Crete accipiendo mutuo pecuniam oportunam pro dare terciam partem solutionis pro frumento quod habere debemus pro emptione a militibus Crete, ad illam presam condicionem que domino 5 duci uidebitur, secundum quod fiunt alie commissiones.

Ego D. Viadro manu mea subscrispi

Ego M. Maurocenus manu mea subscrispi

Ego Ja. Barozi manu mea subscrispi

Ego Ja. Polani manu mea subscrispi

10 Ego Petrus ducatus Veneciarum scriba de mandato dictorum dominorum suprascriptum consilium cancellauit.

22

Ως ἀπεφασίσθη τὰ ἐπανερχόμενα ἐξ Ἀρμενίας κάτεργα ὀφείλουσι νὰ μεταφέρωσι τοὺς ἐμπόρους καὶ τὰ ἐμπορεύματα μέχρι Ραγούζης. Ἐὰν δὲ τὰ ἐπανερχόμενα ταῦτα κάτεργα δὲν δύνανται νὰ παρα-

* Ἐλήφθη ἐκ τοῦ ἀποσπάσματος τοῦ Βιβλίου I.

λάβωσι τὰ ἐμπορεύματα Κρήτης καὶ τὰ ἐντεῦθεν αὐτῆς ὁ καπετάνος Κρήτης ὀφείλει νὰ διαθέσῃ ἐκ τῶν κατέργων του καὶ νὰ ἀποστείλῃ κατὰ τὴν κρίσιν του. 1301, Ἀπριλίου 10.